
福岡つながり応援キャンペーン終了のお知らせ 

 

平素より、福岡つながり応援プロジェクトにご⽀援とご協⼒を賜り、誠にありがとうございま

す。 

 

この度は、福岡つながり応援プロジェクトの運営において、ご⼼配とご迷惑をおかけしました

ことを深くお詫び申し上げます。私たちは、WEB や SNS を通じて福岡県の魅⼒を全国に広め

るという思いで、プロジェクトメンバーの協⼒を得て活動してまいりました。しかしながら、

運営上の不⼿際により誤った情報を発信してしまい、本来の⽬的から逸れてしまう結果となり

ました。福岡県の皆様、ご後援をくださった皆様、共創企業の皆様、アンバサダーの皆様、そ

して本キャンペーンにご参加いただいたすべての⽅々に、⼼よりお詫び申し上げます。 

 

キャンペーンサイトの閉鎖およびプレゼントキャンペーンについて 

慎重に検討を重ねた結果、福岡つながり応援キャンペーンサイトは 2024 年 11 ⽉ 30 ⽇（⼟）

10 時をもって閉鎖することとし、プロジェクトを終了させていただきます。なお、2024 年 11

⽉ 25 ⽇（⽉）までにご参加いただいた皆様には、厳正なる抽選を実施し、2024 年 12 ⽉ 10 ⽇

（⽕）までに当選者様へプレゼントを発送いたします。当選者の発表は、発送をもってかえさ

せていただきます。多くの皆様にご参加いただき、⼼より感謝申し上げます。 

 

今後について 

本プロジェクトは、公的な助成⾦や補助⾦を受けることなく独⾃の運営資⾦で実施してまいり

ました。私たちは、皆様からの信頼を取り戻すため、今回の反省を踏まえた万全の体制で再発

防⽌に努め、改めて福岡の発展のために応援プロジェクトを再構築してまいります。改めて、

これまでの温かいご⽀援に感謝申し上げます。 

 

福岡つながり応援プロジェクト運営事務局 責任者：⽊ノ根 雄志 

キャンペーンに関するお問い合わせ：info@tsunagari-ouen.jp 


